

## **Langhøjs Maskinfabrik ApS**

Hasselager Centervej 26

8260 Viby J

CVR-nummer 11316549

### **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2017

---

Lars Langhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Langhøjs Maskinfabrik ApS  
Hasselager Centervej 26  
8260 Viby J

Hjemstedskommune: Aarhus  
CVR-nummer: 11316549  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Frank Langhøj  
Lars Langhøj

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været fabrikation og handel med bygningsartikler samt beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på TDKK 270, og selskabets egenkapital er pr. 30. september 2016 TDKK 742. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet af lade selskabet træde i solvens likvidation i 2017.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af beslutningen om at lade selskabet træde i likvidation er selskabets aktiver og passiver nedskrevet til realisationsværdier.

### Forventet udvikling

Grundet kapitalejernes beslutning om at lade selskabet træde i likvidation i 1. halvår af 2017, vil der ske afvikling af selskabets aktiver og passiver, som er nedskrevet til realisationsværdier i balancen pr. 30.09.2016.



Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.450</b>	<b>1.282</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-77
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>292.450</b>	<b>1.205</b>
1	Finansielle indtægter	15.432	3
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-190
	Finansielle omkostninger	-2.590	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>305.292</b>	<b>1.017</b>
2	Skat af årets resultat	-35.674	-272
	<b>Årets resultat</b>	<b>269.618</b>	<b>745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	269.618	245
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>269.618</b>	<b>745</b>

Note	<b>Balance</b>	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	0	100
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	390
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>390</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	915
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.666.495	490
	Andre tilgodehavender	0	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.666.495</b>	<b>1.414</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>119.157</b>	<b>200</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.785.652</b>	<b>2.004</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.785.652</b>	<b>2.104</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	541.700	272
	Foreslået udbytte	0	500
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>741.700</b>	<b>972</b>
	Selskabsskat	35.674	283
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.674</b>	<b>283</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	696.658	543
	Selskabsskat	282.870	159
	Anden gæld	18.750	7
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.008.277</b>	<b>849</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.043.951</b>	<b>1.132</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.785.652</b>	<b>2.104</b>
4	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Ejerforhold		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægt, tilknyttede virk	15.432	3		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>15.432</b>	<b>3</b>		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	35.674	283		
	Regulering af udskudt skat	0	-11		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.674</b>	<b>272</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	272	500	972
	Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
	Årets resultat	0	270	0	270
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>542</b>	<b>0</b>	<b>742</b>
<b>4</b>	<b>Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen</b>				
	Selskabet har mistet sin eneste kunde, hvorfor ejerne har besluttet at lade selskabet træde i likvidation i 1. halvår 2017. Der henvises til ledelsesberetning for nærmere uddybning.				
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for øvrige koncernforbundne selskabers bankengagement med Nordea Bank Danmark A/S limiteret til TDKK 10.000.				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LL Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>				
	Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen.				

<b>Noter</b>	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8      Ejerforhold**

Langhøjs Maskinfabrik ApS indgår i koncernregnskabet for moderselskabet LL Holding ApS, Aarhus.
